[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 040/2017
Exmo. Sr.

Dilvane Correa de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Sentinela do Sul/RS.

                                                                        Luiz Antônio Valiente Salamoni (PP - Partido Progressista), Vereador desta Casa Legislativa no fim assinado, vem respeitosamente à presença de V. Exa. Solicitar.
Solicito informações referente ao número de Servidores ativos na Prefeitura Municipal, sejam eles concursados, contratados, CCs e ou estagiários, nome completo com cargo e ou função, e local que desempenham suas atribuições  e ainda nome completo de todos os Professores, e para qual área foram aprovados em  concurso Público seu local de trabalho, bem como número de alunos matriculados no total e por Escola na Rede Municipal.
Justifica-se o presente pedido em face do dever de fiscalização da Casa Legislativa de acordo com o Art. 43, inciso V da Lei Orgânica Municipal.

Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Sentinela do Sul/RS, 01 de dezembro de 2017.
Luiz Antônio Valiente Salamoni
Vereador

Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin